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Circuito Propaganda
RISULTATI COMPLET]I

25 Dorso - Assoluti Femmine

Quinto di Treviso, Domenica 19/12/2021 - 14:40
Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

TORTORELLA ANNA
PIOVESAN GIORGIA
IACOVELLA CLAUDIA
SANVITO MATILDE
FAUSTI DEVA

FELETTO CATERINA

DE BORTOLI LETIZIA
TRAVERSIN MARGHERITA
DARTORA GIULIA
PAVAN GAIA

BONALDO NORMA
DANIELI CATERINA
GIROTTO SOFIA
PROIETTI LUDOVICA
BATTAGLIA ANNA
LORENZON ANGELICA
MICHIELETTO ELENA
APOSTOL GIULIA IOANA
BARJAMCANAJ EMILY
BAGGIO HILARY
BOBBATO GIOVANNA FRANCESCA
VOCCIA SILVIA
BORSATO VITTORIA

Anno

2011
2013
2012
2014
2012
2014
2014
2013
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2016
2015
2015
2016
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Societa

SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
MONTENUOTO SSD

SSD PISCINA DI QUINTO ARL
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

SSD PISCINA DI QUINTO ARL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
SSD PISCINA DI QUINTO ARL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD PISCINA DI QUINTO ARL

Foglion. 1
19/12/2021

Serie

FINALE Punti

00:25.2
00:27.7
00:29.0
00:29.7
00:30.5
00:30.8
00:30.8
00:30.9
00:31.0
00:31.3
00:32.1
00:32.3
00:32.5
00:34.3
00:36.9
00:38.1
00:39.7
00:39.8
00:41.6
00:42.5
00:45.0
00:48.4
01:14.8
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

